negotiorum Sanctae Sedis reapse administrum cui necessarias et oppor

tunas tribuimus facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo hic 

agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, officio 

simul iniuncto ad Congregationem pro Episcopis germanum exemplar 

actus ipsius executionis aliquando peractae remittendi. Postremo man

damus ut quae hic singula cunctaque statuerimus accuratissime fiant 
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atque has litteras Apostolicas tam nunc quam postmodum ratas et effica

ces esse volumus contrariis quibuslibet rebus haudquaquam obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die octavo mensis Novembris, anno 

Domini millesimo nongentesimo octogesimo sexto, Pontificatus Nostri 

nono. 

83 AUGUSTINUS Card. CASAROLI 93 BERNARDINUS Card. GANTIN 
a publicis Ecclesiae negotiis Congr. pro Episcopis Praef. 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 

Angelus Lanzoni, Proton. Apost. 

Loco £g Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 187.208. 

I I 

GBARNGANAE 

Quibusdam locis ab Ecclesia Monroviensi distractis nova dioecesis 

Gbarngana conditur in Liberia. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

De Monroviensi cogitantes archidioecesi longe quidem lateque patenti, 

deque evangelizationis opere in singulis eius partibus fovendo curam 

agentes, censemus postulationi concedendum esse, quam pronuper Ve

nerabiles Fratres Nostri S. R. E. Cardinales Congregationis pro Gen

tium Evangelizatione seu de Propaganda Fide negotiis praepositi ad 

Nos detulerunt, id nunc iudicantes bene fieri, si nova dioecesis in memo

rata Africae regione condatur. Re igitur rite perpensa, iis quoque 

consentientibus quorum interest, hisce Litteris ex probata Congrega

tionis quam diximus sententia hodie recepta exque Apostolica potestate 

Nostra haec, quae sequuntur, iubentes statuimus. Ab archidioecesi 

Monroviensi integram seiungimus plagam « Lofa County », cuius fini

bus et « Nimba County » et « Bong County » continentur, eademque civi

libus finibus triplicis illius « County » propriis definita novam dioecesim 

condimus nomine Qbarnganam, quam Metropolitanae Monroviensi archi

dioecesi suffraganeam constituimus, simul decernentes ut episcopalis 

Acta Ioannis Pauli Pp. II 241 

novae dioecesis cathedra in ipsa urbe Gbarnga sedem habeat ad tem

plum Sancti Spiritus. Simul praeterea mandatum venerabili Fratri 

Romaeo Panciroli damus, Archiepiscopo titulo Nobensi atque Apo